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CAMPAGNA ABBONAMENTI STAGIONE SINFONICA 2019-2020
Condizioni di acquisto abbonamenti:	
L’abbonamento per la Stagione Sinfonica 2019-2020 prevede due turni: il turno S  di 12 concerti 
ed il turno U di 7 concerti.
Prelazioni:	
Gli abbonati con diritto di prelazione possono confermare il proprio abbonamento a partire 
da venerdì 23 agosto fino a lunedì 23 settembre 2019. Per coloro che rinnovano la tipologia di 
abbonamento ridotto, permangono le condizioni in essere, se presenti i requisiti richiesti.
Modalità di conferma:
gli abbonati possono confermare il proprio posto in abbonamento 
- presentando la scheda di prelazione e l’informativa sulla Privacy 
presso la biglietteria del Teatro La Fenice o presso una delle biglietterie VeneziaUnica di Piazzale 
Roma, Tronchetto, Mestre entro il 23/09/19;	
- inviando la scheda di prelazione e l’informativa sulla Privacy al fax 041-2722673 oppure all’in-
dirizzo ticketing@velaspa.com, completa degli estremi della carta di credito e relativo codice di 
sicurezza per l’addebito, oppure allegando copia del bonifico bancario, entro il 20.09.2019.	
Modalità di pagamento:
- Carte di credito accettate: Visa – Mastercard – AmericanExpress
- Bonifico bancario intestato a Vela S.p.a. presso Intesa San Paolo S.p.a.
IBAN: IT18D0306902117074000659874 BIC: BCITITMM
- Pagamento a rate: sarà   sufficiente compilare il modulo SDD (disponibile all’interno della 
documentazione inviata) e restituirlo via e-mail insieme alla scheda di prelazione e all’infor-
mativa sulla Privacy, all’indirizzo ticketing@velaspa.com oppure via fax al n. 041 2722673 entro 
il 20.09.19. Il pagamento dell’abbonamento verrà suddiviso in 4 rate; la rateizzazione potrà es-
sere effettuata per un importo non inferiore ad e 150,00 sul costo totale di un abbonamento. 
Le date dei ratei verranno comunicate successivamente
Nuovi abbonamenti:	
I nuovi abbonamenti potranno essere sottoscritti, compatibilmente con i posti disponibili, a 
partire da venerdì 23 agosto 2019 fino al giorno stesso del primo concerto in abbonamento, 
presso la biglietteria del Teatro La Fenice o una delle biglietterie VeneziaUnica di Piazzale Roma, 
Tronchetto, Mestre. 
Presso queste sedi saranno disponibili gli appositi moduli.
Non sarà possibile acquistare nuovi abbonamenti nei posti di scarsa visibilità o di solo ascolto.
Riduzioni:	
Gli studenti fino a 26 anni e le persone che hanno compiuto i 65 anni, possono acquistare 
abbonamenti a prezzo ridotto. La riduzione è personale e valida per un solo posto.
Solo i possessori dell’intero palco possono acquistare nelle recite il quinto e sesto posto, esiben-
do i 4 tagliandi d’abbonamento alla biglietteria.
Richiesta cambio turno del concerto in abbonamento:
In caso di necessità, l’abbonato può verificare la possibilità di cambiare giorno del concerto: 
solo dal turno S al turno U.
La richiesta dovrà pervenire entro 3 giorni lavorativi rispetto alla data in abbonamento, via 
e-mail scrivendo a ticketing@velaspa.com; via fax 041 2722673. Il costo del servizio per il cambio 
è di e 5,00 da saldare presso il boxoffice Fenice o Malibran, prima dell’inizio dello spettacolo.

Concerto straordinario Chung 15 giugno 2020 ore 20.00
prezzi da e 15 a e 130 | ridotto abbonati da e 15 a e 90.

Per informazioni:
e-mail: abbonati@teatrolafenice.org, ticketing@velspa.com
segreteria telefonica: (+39) 041 786575 
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00
call-center Hallovenezia (+39) 041 2424
tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 18.00
www.teatrolafenice.it

Biglietterie

Teatro La Fenice - tutti i giorni dalle ore 10 alle ore 17 
(un’ora prima dello spettacolo, solo acquisto biglietti dello spettacolo in programma)	
Piazzale Roma - tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 18.30	
Tronchetto - tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 18	
Mestre - Piazzale Cialdini - tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 18.30	
	

	
	
	

TURNO S (12 concerti)

Settore
Platea settore A
Platea settore B (file E-M)

Palco centrale (4 posti)
Posti di parapetto
Posti non di parapetto

Palco laterale (4 posti)
Posti di parapetto
Posti non di parapetto

Galleria centrale 
Loggione centrale
Posti a scarsa visibilità

intero
e

380,00
540,00

1.150,00
350,00
276,00

912,00
300,00
228,00

216,00
204,00
144,00

ridotto
€ e

312,00
456,00

912,00
300,00
228,00

 
660,00
246,00
168,00

 
198,00
192,00
132,00

TURNO U (7 concerti)

Settore
Platea settore A
Platea settore B (file E-M)

Palco centrale (4 posti)
Posti di parapetto
Posti non di parapetto

Palco laterale (4 posti)
Posti di parapetto
Posti non di parapetto

Galleria centrale 
Loggione centrale
Posti a scarsa visibilità

intero
e

196,00
252,00

560,00
175,00
133,00

442,00
147,00
112,00

126,00
119,00
77,00

ridotto
€ e

168,00
231,00

 
448,00
154,00
119,00

 
322,00
133,00
  91,00

 
105,00
  98,00
  70,00

ora
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

sede
Teatro La Fenice
Teatro Malibran
Teatro Malibran
Teatro La Fenice
Basilica San Marco
Teatro La Fenice
Teatro Malibran
Teatro La Fenice
Teatro La Fenice
Teatro La Fenice
Teatro La Fenice
Teatro Malibran

data
sabato 12 ottobre 2019
venerdì 18 ottobre 2019
sabato 9 novembre 2019
giovedì 5 dicembre 2019
mercoledì 18 dicembre 2019
venerdì 20 dicembre 2019
venerdì 10 gennaio 2020
sabato 29 febbraio 2020
sabato 7 marzo 2020
venerdì 10 aprile 2020
domenica 10 maggio 2020
sabato 6 giugno 2020

TURNO S (12 concerti)

concerto
Alpesh Chauhan
Federico Maria Sardelli
Marco Angius
Myung-Whun Chung
Marco Gemmani
Claus Peter Flor
Daniel Cohen
Hartmut Haenchen
Rudolf Buchbinder
Myung-Whun Chung
Claudio Marino Moretti
Ton Koopman

ora
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00

sede
Teatro La Fenice
Teatro Malibran
Teatro Malibran
Teatro La Fenice
Teatro La Fenice
Teatro La Fenice
Teatro Malibran

data
domenica 13 ottobre 2019
domenica 20 ottobre 2019
domenica 10 novembre 2019
domenica 1 marzo 2020
domenica 8 marzo 2020
sabato 11 aprile 2020
domenica 7 giugno 2020

TURNO U (7 concerti)

concerto
Alpesh Chauhan
Federico Maria Sardelli
Marco Angius
Hartmut Haenchen
Rudolf Buchbinder
Myung-Whun Chung
Ton Koopman

PREZZI ABBONAMENTI



Teatro La Fenice 
sabato 12 ottobre 2019 ore 20.00 turno S

domenica 13 ottobre 2019 ore 17.00 turno U 
direttore 

ALPESH CHAUHAN  
 Commissione «Nuova musica alla Fenice»

con il sostegno della Fondazione Amici della Fenice

 Ludwig van Beethoven
Fantasia corale in do minore op. 80

Sinfonia n. 3 in mi bemolle maggiore op. 55 Eroica

pianoforte Andrea Lucchesini 

Orchestra e Coro del Teatro La Fenice
maestro del Coro Claudio Marino Moretti 

Teatro Malibran
venerdì 18 ottobre 2019 ore 20.00 turno S

domenica 20 ottobre 2019 ore 17.00 turno U

direttore 

FEDERICO MARIA SARDELLI
Ludwig van Beethoven

Coriolano ouverture in do minore op. 62

Estratti da Le creature di Prometeo op. 43

Sinfonia n. 1 in do maggiore op. 21

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro Malibran 
sabato 9 novembre 2019 ore 20.00 turno S

domenica 10 novembre 2019 ore 17.00 turno U

direttore 

MARCO ANGIUS
Richard Strauss

Intermezzo in do minore per Idomeneo di Mozart
Wolfgang Amadeus Mozart

Sinfonia n. 41 in do maggiore kv 551 Jupiter
Ludwig van Beethoven

Sinfonia n. 6 in fa maggiore op. 68 Pastorale

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro La Fenice 
giovedì 5 dicembre 2019 ore 20.00 turno S

venerdì 6 dicembre 2019 ore 20.00

direttore 

MYUNG-WHUN CHUNG  
Gustav Mahler

Sinfonia n. 9 in re maggiore

Orchestra del Teatro La Fenice

Basilica di San Marco
martedì 17 dicembre 2019 ore 20.00

mercoledì 18 dicembre 2019 ore 20.00 turno S
Concerto di Natale

direttore 

MARCO GEMMANI
Giovanni Legrenzi 

Natale a San Marco 1670

Teatro La Fenice 
domenica 10 maggio 2020 ore 20.00 turno S

direttore 

CLAUDIO MARINO MORETTI
Commissione «Nuova musica alla Fenice»

con il sostegno della Fondazione Amici della Fenice

Johann Sebastian Bach 
«Jesu, meine Freude» bwv 227

Alfred Schnittke
Requiem

Coro del Teatro La Fenice

Teatro Malibran 
sabato 6 giugno 2020 ore 20.00 turno S

domenica 7 giugno 2020 ore 17.00 turno U

direttore

TON KOOPMAN
Johann Sebastian Bach 

Suite per orchestra n. 1 bwv 1066 

Suite per orchestra n. 3 bwv 1068

Ludwig van Beethoven 
Sinfonia n. 2 in re maggiore op. 36

Orchestra del Teatro La Fenice

Coro della Cappella Marciana
Teatro La Fenice

venerdì 20 dicembre 2019 ore 20.00 turno S
domenica 22 dicembre 2019 ore 17.00

direttore 

CLAUS PETER FLOR
Felix Mendelssohn Bartholdy

Sinfonia n. 4 in la maggiore op. 90 Italiana
Sinfonia n. 5 in re maggiore op. 107 Riforma

Teatro Malibran 
venerdì 10 gennaio 2020 ore 20.00 turno S

domenica 12 gennaio 2020 ore 17.00

direttore 

DANIEL COHEN
Commissione «Nuova musica alla Fenice»

con il sostegno della Fondazione Amici della Fenice

Ludwig van Beethoven
Sinfonia n. 4 in si bemolle maggiore op. 60

Sinfonia n. 7 in la maggiore op. 92

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro La Fenice 
sabato 29 febbraio 2020 ore 20.00 turno S
domenica 1 marzo 2020 ore 17.00 turno U

direttore 

HARTMUT HAENCHEN  
Ludwig van Beethoven

Sinfonia n. 9 in re minore op. 125

soprano Laura Aikin    mezzosoprano Anke Vondung
tenore Brenden Gunnell    basso Thomas Johannes Mayer

Orchestra e Coro del Teatro La Fenice
maestro del Coro Claudio Marino Moretti

Teatro La Fenice 
venerdì 10 aprile 2020 ore 20.00 turno S
sabato 11 aprile 2020 ore 17.00 turno U

direttore 

MYUNG-WHUN CHUNG  
Gustav Mahler

Sinfonia n. 3 in re minore

contralto Sara Mingardo 
Piccoli Cantori Veneziani

Orchestra e Coro del Teatro La Fenice
maestro del Coro Claudio Marino Moretti

Teatro La Fenice 
sabato 7 marzo 2020 ore 20.00 turno S

domenica 8 marzo 2020 ore 17.00 turno U

pianoforte e direttore

RUDOLF  BUCHBINDER
Ludwig van Beethoven

Concerto per pianoforte e orchestra n. 3 
in do minore op. 37

Concerto per pianoforte e orchestra n. 5
in mi bemolle maggiore op. 73 Imperatore

Orchestra del Teatro La Fenice

CONCERTO STRAORDINARIO FUORI ABBONAMENTO 

Teatro La Fenice 
lunedì 15 giugno 2020 ore 20.00

direttore 

MYUNG-WHUN CHUNG  
Antonín Dvořá k  

Sinfonia n. 8 in sol maggiore op. 88

Johannes Brahms
Sinfonia n. 4 in mi minore op. 98

Staatskapelle Dresden


