Stagione SINFONICA 2019-2020

TURNO S (12 concerti)

concerto	data	ora	sede
Alpesh Chauhan	sabato 12 ottobre 2019	20.00	Teatro La Fenice
Federico Maria Sardelli	venerdì 18 ottobre 2019	20.00	Teatro Malibran
Marco Angius	sabato 9 novembre 2019	20.00	Teatro Malibran
Myung-Whun Chung	giovedì 5 dicembre 2019	20.00	Teatro La Fenice
Marco Gemmani	mercoledì 18 dicembre 2019	20.00	Basilica San Marco
Claus Peter Flor	venerdì 20 dicembre 2019	20.00	Teatro La Fenice
Daniel Cohen	venerdì 10 gennaio 2020	20.00	Teatro Malibran
Hartmut Haenchen	sabato 29 febbraio 2020	20.00	Teatro La Fenice
Rudolf Buchbinder	sabato 7 marzo 2020	20.00	Teatro La Fenice
Myung-Whun Chung	venerdì 10 aprile 2020	20.00	Teatro La Fenice
Claudio Marino Moretti	domenica 10 maggio 2020	20.00	Teatro La Fenice
Ton Koopman	sabato 6 giugno 2020	20.00	Teatro Malibran

TURNO U (7 concerti)

concerto	data	ora	sede
Alpesh Chauhan	domenica 13 ottobre 2019	17.00	Teatro La Fenice
Federico Maria Sardelli	domenica 20 ottobre 2019	17.00	Teatro Malibran
Marco Angius	domenica 10 novembre 2019	17.00	Teatro Malibran
Hartmut Haenchen	domenica 1 marzo 2020	17.00	Teatro La Fenice
Rudolf Buchbinder	domenica 8 marzo 2020	17.00	Teatro La Fenice
Myung-Whun Chung	sabato 11 aprile 2020	17.00	Teatro La Fenice
Ton Koopman	domenica 7 giugno 2020	17.00	Teatro Malibran

PREZZI ABBONAMENTI

TURNO S (12 concerti)	intero	ridotto
Settore	€	€
Platea settore A	380,00	312,00
Platea settore B (file E-M)	540,00	456,00
Palco centrale (4 posti)	1.150,00	912,00
Posti di parapetto	350,00	300,00
Posti non di parapetto	276,00	228,00
Palco laterale (4 posti)	912,00	660,00
Posti di parapetto	300,00	246,00
Posti non di parapetto	228,00	168,00
Galleria centrale	216,00	198,00
Loggione centrale	204,00	192,00
Posti a scarsa visibilità	144,00	132,00
TURNO U (7 concerti)	intero	ridotto
Settore	€	€
Platea settore A	196,00	168,00
Platea settore B (file E-M)	252,00	231,00
Palco centrale (4 posti)	560,00	448,00
Posti di parapetto	175,00	154,00
Posti non di parapetto	133,00	119,00
Palco laterale (4 posti)	442,00	322,00
Posti di parapetto	147,00	133,00
Posti non di parapetto	112,00	91,00
Galleria centrale	126,00	105,00
Loggione centrale	119,00	98,00
Posti a scarsa visibilità	77,00	70,00

CAMPAGNA ABBONAMENTI STAGIONE SINFONICA 2019-2020

Condizioni di acquisto abbonamenti:

L'abbonamento per la Stagione Sinfonica 2019-2020 prevede due turni: il turno S di 12 concerti ed il turno U di 7 concerti.

relazioni.

Gli abbonati con diritto di prelazione possono confermare il proprio abbonamento a partire da venerdi 23 agosto fino a lunedi 23 settembre 2019. Per coloro che rinnovano la tipologia di abbonamento ridotto, permangono le condizioni in essere, se presenti i requisiti richiesti.

Modalità di conferma:

gli abbonati possono confermare il proprio posto in abbonamento

- presentando la scheda di prelazione e l'informativa sulla Privacy

presso la biglietteria del Teatro La Fenice o presso una delle biglietterie Venezia Unica di Piazzale Roma, Tronchetto, Mestre entro il 23/09/19;

- inviando la scheda di prelazione e l'informativa sulla Privacy al fax 041-2722673 oppure all'indirizzo ticketing@velaspa.com, completa degli estremi della carta di credito e relativo codice di sicurezza per l'addebito, oppure allegando copia del bonifico bancario, entro il 20.09.2019.
 Modalità di pagamento:
- Carte di credito accettate: Visa Mastercard American Express
- Bonifico bancario intestato a Vela S.p.a. presso Intesa San Paolo S.p.a.

IBAN: IT18D0306902117074000659874 BIC: BCITITMM

- Pagamento a rate: sarà sufficiente compilare il modulo SDD (disponibile all'interno della documentazione inviata) e restituirlo via e-mail insieme alla scheda di prelazione e all'informativa sulla Privacy, all'indirizzo ticketing@velaspa.com oppure via fax al n. 0.41 2722673 entro il 20.09.19. Il pagamento dell'abbonamento verrà suddiviso in 4 rate; la rateizzazione potrà essere effettuata per un importo non inferiore ad € 150,00 sul costo totale di un abbonamento. Le date dei ratei verranno comunicate successivamente

Nuovi abbonamenti:

I nuovi abbonamenti potranno essere sottoscritti, compatibilmente con i posti disponibili, a partire da venerdi 23 agosto 2019 fino al giorno stesso del primo concerto in abbonamento, presso la biglietteria del Teatro La Fenice o una delle biglietterie VeneziaUnica di Piazzale Roma, Tronchetto Mestre

Presso queste sedi saranno disponibili gli appositi moduli.

Non sarà possibile acquistare nuovi abbonamenti nei posti di scarsa visibilità o di solo ascolto.

Riduzioni:

Gli studenti fino a 26 anni e le persone che hanno compiuto i 65 anni, possono acquistare abbonamenti a prezzo ridotto. La riduzione è personale e valida per un solo posto.

Solo i possessori dell'intero palco possono acquistare nelle recite il quinto e sesto posto, esibendo i 4 tagliandi d'abbonamento alla biglietteria.

Richiesta cambio turno del concerto in abbonamento:

In caso di necessità, l'abbonato può verificare la possibilità di cambiare giorno del concerto: solo dal turno S al turno U.

La richiesta dovrà pervenire entro 3 giorni lavorativi rispetto alla data in abbonamento, via *e-mail* scrivendo a ticketing@velaspa.com; via fax 041 2722673. Il costo del servizio per il cambio è di € 5,00 da saldare presso il boxoffice Fenice o Malibran, prima dell'inizio dello spettacolo.

Concerto straordinario Chung 15 giugno 2020 ore 20.00 prezzi da € 15 a € 130 | ridotto abbonati da € 15 a € 90.

Per informazioni:

e-mail: abbonati@teatrolafenice.org, ticketing@velspa.com

segreteria telefonica: (+39) 041 786575

dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00

call-center Hallovenezia (+39) 041 2424

tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 18.00

www.teatrolafenice.it

Biglietterie

Teatro La Fenice - tutti i giorni dalle ore 10 alle ore 17 (un'ora prima dello spettacolo, solo acquisto biglietti dello spettacolo in programma) Piazzale Roma - tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 18.30 Tronchetto - tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 18

Mestre - Piazzale Cialdini - tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 18.30



Teatro La Fenice

Stagione SINFONICA A B B O N A M F N T I



www.teatrolafenice.it

Teatro La Fenice

sabato 12 ottobre 2019 ore 20.00 turno S domenica 13 ottobre 2019 ore 17.00 turno U

direttore

ALPESH CHAUHAN

Commissione «Nuova musica alla Fenice» con il sostegno della Fondazione Amici della Fenice

Ludwig van Beethoven Fantasia corale in do minore op. 80

Sinfonia n. 3 in mi bemolle maggiore op. 55 Eroica

pianoforte Andrea Lucchesini

Orchestra e Coro del Teatro La Fenice maestro del Coro Claudio Marino Moretti

Teatro Malibran

venerdì 18 ottobre 2019 ore 20.00 turno S domenica 20 ottobre 2019 ore 17.00 turno U

direttore

FEDERICO MARIA SARDELLI

Ludwig van Beethoven
Coriolano ouverture in do minore op. 62

Estratti da *Le creature di Prometeo* op. 43 Sinfonia n. 1 in do maggiore op. 21

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro Malibran

sabato 9 novembre 2019 ore 20.00 turno S domenica 10 novembre 2019 ore 17.00 turno U

direttore

MARCO ANGIUS

Richard Strauss Intermezzo in do minore per *Idomeneo* di Mozart

Wolfgang Amadeus Mozart Sinfonia n. 41 in do maggiore kv 551 *Jupiter*

Ludwig van Beethoven Sinfonia n. 6 in fa maggiore op. 68 *Pastorale*

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro La Fenice

giovedì 5 dicembre 2019 ore 20.00 turno S venerdì 6 dicembre 2019 ore 20.00

direttore

MYUNG-WHUN CHUNG

Gustav Mahler Sinfonia n. 9 in re maggiore

Orchestra del Teatro La Fenice

Basilica di San Marco

martedì 17 dicembre 2019 ore 20.00 mercoledì 18 dicembre 2019 ore 20.00 turno S Concerto di Natale

direttore

MARCO GEMMANI

Giovanni Legrenzi Natale a San Marco 1670

Coro della Cappella Marciana Teatro La Fenice

venerdì 20 dicembre 2019 ore 20.00 turno S domenica 22 dicembre 2019 ore 17.00

direttore

CLAUS PETER FLOR

Felix Mendelssohn Bartholdy Sinfonia n. 4 in la maggiore op. 90 *Italiana* Sinfonia n. 5 in re maggiore op. 107 *Riforma*

Teatro Malibra

venerdì 10 gennaio 2020 ore 20.00 turno S domenica 12 gennaio 2020 ore 17.00

direttore

DANIEL COHEN

Commissione «Nuova musica alla Fenice» con il sostegno della Fondazione Amici della Fenice

Ludwig van Beethoven Sinfonia n. 4 in si bemolle maggiore op. 60

Sinfonia n. 7 in la maggiore op. 92

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro La Fenice

sabato 29 febbraio 2020 ore 20.00 turno S domenica 1 marzo 2020 ore 17.00 turno U

direttore

HARTMUT HAENCHEN

Ludwig van Beethoven Sinfonia n. 9 in re minore op. 125

soprano Laura Aikin mezzosoprano Anke Vondung tenore Brenden Gunnell basso Thomas Johannes Mayer

Orchestra e Coro del Teatro La Fenice maestro del Coro Claudio Marino Moretti

Teatro La Fenice

sabato 7 marzo 2020 ore 20.00 turno S domenica 8 marzo 2020 ore 17.00 turno U

pianoforte e direttore

RUDOLF BUCHBINDER

Ludwig van Beethoven Concerto per pianoforte e orchestra n. 3 in do minore op. 37

Concerto per pianoforte e orchestra n. 5 in mi bemolle maggiore op. 73 *Imperatore*

Orchestra del Teatro La Fenice

Teatro La Fenice

venerdì 10 aprile 2020 ore 20.00 turno S sabato 11 aprile 2020 ore 17.00 turno U

direttore

MYUNG-WHUN CHUNG

Gustav Mahler Sinfonia n. 3 in re minore

contralto Sara Mingardo
Piccoli Cantori Veneziani

Orchestra e Coro del Teatro La Fenice maestro del Coro Claudio Marino Moretti

Teatro La Fenice

domenica 10 maggio 2020 ore 20.00 turno S

direttore

CLAUDIO MARINO MORETTI

Commissione «Nuova musica alla Fenice» con il sostegno della Fondazione Amici della Fenice

Johann Sebastian Bach «Jesu, meine Freude» вwv 227

> Alfred Schnittke Requiem

Coro del Teatro La Fenice

Teatro Malibran

sabato 6 giugno 2020 ore 20.00 turno S domenica 7 giugno 2020 ore 17.00 turno U

direttore

TON KOOPMAN

Johann Sebastian Bach Suite per orchestra n. 1 BWV 1066

Suite per orchestra n. 3 BWV 1068

Ludwig van Beethoven Sinfonia n. 2 in re maggiore op. 36

Orchestra del Teatro La Fenice

CONCERTO STRAORDINARIO FUORI ABBONAMENTO

Teatro La Fenice

lunedì 15 giugno 2020 ore 20.00

direttore

MYUNG-WHUN CHUNG

Antonín Dvořák Sinfonia n. 8 in sol maggiore op. 88

Johannes Brahms Sinfonia n. 4 in mi minore op. 98

Staatskapelle Dresden